Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Мельниково

от «_27_» _____05_____ 2009 г.                                                        №__539__

О прекращении МОУ «Гынгазовская НОШ» образовательной деятельности на ступени дошкольного образования.

В целях оптимизации сети общеобразовательных учреждений, в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 31 Закона РФ «Об образовании», в связи с отсутствием заявлений родителей, желающих чтобы их дети посещали группу дошкольного образования режима кратковременного пребывания МОУ «Гынгазовская НОШ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить образовательную деятельность на ступени дошкольного образования в МОУ «Гынгазовская НОШ» с 01.08.2009 года.

2. Отделу образования (Плешкуновой В.П.) обеспечить разработку и регистрацию изменений в устав общеобразовательного учреждения в установленном порядке до 01.08.2009 года.

3. Директору МОУ «Гынгазовская НОШ» (Горкольцевой Н.К.) предупредить педагогических работников в установленном порядке о предстоящем сокращении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Железчикова В.П.

Глава Шегарского района                                                                                            О.И.Майков

Исп. В.П. Плешкунова
30129